
PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

DIARIO OFICIAL 

437

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 1 - EDIÇÃO 437 - SEXTA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 11/10/2019

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - RUA LUIZ FELIPE, 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
008835640375 - 07812241000184 - WWW.CEDRO.CE.GOV.BR 



PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO

437

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 1 - EDIÇÃO 437 - SEXTA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 11/10/2019

::::::::::::::::::::SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE:::::::::::::::::::: 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           
                                                    AVISO DE LICITAÇÃO
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - A
COMISSÃO DE LICITAÇÃO, TORNA PÚBLICO A LICITAÇÃO NA
MODALIDADE TOMADA DE PREÇOS Nº 0310.01/2019-02, CUJO
OBJETO É A CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA
PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS ESPECIALIZADOS (PROCEDIMENTOS,
CONSULTAS E EXAMES) EM SAÚDE, JUNTO A SECRETARIA DE
SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CEDRO/CE, QUE SE REALIZARÁ NO DIA
28/10/2019 ÀS 13:00 HORAS. O EDITAL PODERÁ SER RETIRADO NO
SITE www.tce.ce.gov.br A PARTIR DESTA DATA - FRANCISCO
ANTÔNIO VIANA CORREIA COSTA - PRESIDENTE DA CPL

Cedro - Ceará, 10 de outubro de 2019.

Francisco Antônio Viana Correia Costa
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

 

43

::::::::::::::::::::SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E ASSISTENCIA
SOCIAL:::::::::::::::::::: 

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

PORTARIA DE DIÁRIA N° 2019101101

11 DE OUTUBRO DE 2019

    Designa servidor para viagem que

indica,  concede  diárias  e  dá  outras

providências.

O CHEFE DE GABINETE

, no uso de suas atribuições e em pleno exercício do cargo e atraves
da Lei Municipal 411/2013

RESOLVE:

Artigo 1° - Designar para empreender viagem a serviço da
Municipalidade adiante indicado, conforme condições a seguir:

43

Objetivo da Viagem:

Para conhecer projeto executado pelo SEBRAE através do curso de
Cutelaria, para possível implatação no Dristrito de Lagedo, através do
Nucléo de Inclusão Produtiva e Empreendedorismo de Cedro.
 

NOME
 

THAYRON COSTA PINHEIRO
 

CPF:
 

605.462.223-40
 

TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL
 

CARGO:
 

CHEFE DO NÚCLEO DE SERV.E PROTEÇÃO À CRIANÇA E AO
ADOLESCENT
 

  DESTINO:  POTENGI UF: CE
 PERIODO DA VIAGEM 12 DE OUTUBRO DE 2019

  VALOR DA DIÁRIA:40,00QUANTIDADE: 1
  TOTAL CONCEDIDO: 40,00

Artigo 2° - Fica a Tesouraria autorizada a efetuar ao servidor acima
qualificado, em cheque nominal ou através de transferência bancária
eletrônica, o pagamento em moeda corrente no país, mediante recibo.

Artigo 3° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação:

REGISTRE - SE,

COMUNIQUE - SE

CUMPRA - SE

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO, EM 11 DE OUTUBRO
DE 2019

JOSE MAURICIO BEZERRA PINTO

CHEFE DE GABINETE

::::::::::::::::::::SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E ASSISTENCIA
SOCIAL:::::::::::::::::::: 

ESTADO DO CEARÁ

43

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - RUA LUIZ FELIPE, 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
008835640375 - 07812241000184 - WWW.CEDRO.CE.GOV.BR 

Pág.: 2



DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 1 - EDIÇÃO 437 - SEXTA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 11/10/2019

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

PORTARIA DE DIÁRIA N° 2019101102

11 DE OUTUBRO DE 2019

    Designa servidor para viagem que

indica,  concede  diárias  e  dá  outras

providências.

O CHEFE DE GABINETE

, no uso de suas atribuições e em pleno exercício do cargo e atraves
da Lei Municipal 411/2013

RESOLVE:

Artigo 1° - Designar para empreender viagem a serviço da
Municipalidade adiante indicado, conforme condições a seguir:

Objetivo da Viagem:

Para conhecer projeto executado pelo SEBRAE através do curso de
Cutelaria, para possível implatação no Dristrito de Lagedo, através do
Nucléo de Inclusão Produtiva e Empreendedorismo de Cedro.
 

NOME
 

ALEXSANDRO PEREIRA DA SILVA
 

CPF:
 

353.725.628-03
 

TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL
 

CARGO:
 

CHEFE DE NÚCLEO DE INCLUSÃO PROD. E DE EMPREENDEDORISMO
 

  DESTINO:  POTENGI UF: CE
 PERIODO DA VIAGEM 12 DE OUTUBRO DE 2019

  VALOR DA DIÁRIA:40,00QUANTIDADE: 1
  TOTAL CONCEDIDO: 40,00

Artigo 2° - Fica a Tesouraria autorizada a efetuar ao servidor acima
qualificado, em cheque nominal ou através de transferência bancária
eletrônica, o pagamento em moeda corrente no país, mediante recibo.

Artigo 3° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação:

REGISTRE - SE,

COMUNIQUE - SE

CUMPRA - SE

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO, EM 11 DE OUTUBRO
DE 2019

JOSE MAURICIO BEZERRA PINTO

CHEFE DE GABINETE

ASSINADO DIGITALMENTE POR: 
BRUNO ARAÚJO DE MATOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - RUA LUIZ FELIPE, 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
008835640375 - 07812241000184 - WWW.CEDRO.CE.GOV.BR 

Pág.: 3


		2019-10-14T08:24:25-0300




